PPV weidinger

ProSafe2 Overall, antistatico, con cerniera, bianco, misura L

« membrane a film microporoso

« Cappuccio a 3 pezzi con elastico

« Elastico per braccia, gambe e vita

« doppio coprichiusura a cerniera

« Inserto a gradino in 3 parti

« antistatico

- adatto per camera bianca classe ISO 7 secondo DIN EN ISO 14644-1

Articolo n. WL47208
Modello PS2

Linea di modelli ProSafe 2
Produttore DS SAFETY WEAR
Codice articolo del produttore PS2 L

Products for the electronic industry
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Dati del produttore GPSR

Unita di vendita
Unita di contenuto
Colore

Standard

Compatibile per camera bianca
Misurare

Composizione del materiale
Tipo di chiusura

Conforme alle ESD

Categoria di rischio (regolamento DPI)

Altre versioni

Articolo n.
WL47205
WL47206
WL47207
WL47208
WL47209
WL47210
WL47211
WL47212
WL47213

PV weidinger

DS SafetyWear

Im Rohnweiher 14
DE-53797 Lohmar
www.dssafetywear.de

1Pezzo
1Pezzo
Bianco

EN 13982-1, a tenuta di particelle

EN 13034, tenuta agli spruzzi limitata

EN 1149-5, antistatico

EN 14126, protezione contro gli agenti infettivi

EN 1073-2, protezione contro le particelle radioattive
EN 369, protezione contro prodotti chimici liquidi, oli
e lubrificanti

Si

L

100% PP + PE film
Cerniera

No

Categoria 3

Misurare
XS

S

M

L

XL

XXL

3XL

4XI

5XI
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