

ProSafe2 Overall, antistatico, con cerniera, bianco, misura L



- membrane a film microporoso
- Cappuccio a 3 pezzi con elastico
- Elastico per braccia, gambe e vita
- doppio coprichiusura a cerniera
- Inserto a gradino in 3 parti
- antistatico
- adatto per camera bianca classe ISO 7 secondo DIN EN ISO 14644-1

Articolo n.	WL47208
Modello	PS2
Linea di modelli	ProSafe 2
Produttore	DS SAFETY WEAR
Codice articolo del produttore	PS2 L

Products for the electronic industry



Dati del produttore GPSR	DS SafetyWear Im Rohnweiher 14 DE-53797 Lohmar www.dssafetywear.de
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	Bianco
Standard	EN 13982-1, a tenuta di particelle EN 13034, tenuta agli spruzzi limitata EN 1149-5, antistatico EN 14126, protezione contro gli agenti infettivi EN 1073-2, protezione contro le particelle radioattive EN 369, protezione contro prodotti chimici liquidi, oli e lubrificanti
Compatibile per camera bianca	Sì
Misurare	L
Composizione del materiale	100% PP + PE film
Tipo di chiusura	Cerniera
Conforme alle ESD	No
Categoria di rischio (regolamento DPI)	Categoria 3

Altre versioni

Articolo n.	Misurare
WL47205	XS
WL47206	S
WL47207	M
WL47208	L
WL47209	XL
WL47210	XXL
WL47211	3XL
WL47212	4XL
WL47213	5XL